

آب و هوا

پیش‌بینی بارش باران و کاهش دما از فردا در خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی نشان دهنده استقرار جوی نسبتاً پایدار بر روی استان تا پایان امروز است. در روز دوشنبه با نفوذ جریان‌های ناپایدار به استان افزایش سرعت وزش باد و افزایش ابرناکی در غالب نقاط استان با احتمال بارش به صورت رگبار و رعد و برق پراکنده در نیمه غربی (به‌ویژه جنوب غرب) پیش‌بینی می‌شود. ضمن اینکه روند کاهش دمای هوا در سطح استان از روز دوشنبه آغاز و تا پایان هفته ادامه دارد.

محیط زیست

مدیر کل محیط زیست خراسان رضوی:

هیچ کاربری جز فضای سبز و تفریحی

برای کشف‌رودنمی‌پذیریم



فارس: مدیر کل محیط زیست خراسان رضوی از مدل زیست‌بومی برای کشف‌رود خبر داد و گفت: ما در کشف‌رود هیچ کاربری جز برای فضای سبز و تفریحی را نمی‌پذیریم و این موضوع را به استاندارد خراسان رضوی هم اعلام کرده‌ایم. توجع همتی در خصوص برنامه‌های اداره کل محیط زیست خراسان رضوی درباره کشف رود، گفت: در این خصوص، مدیریت زیست‌بومی، نقش‌جوامع محلی آنجا و فرایند اطلاع‌رسانی و آموزش به ساکنان اطرافش پر رنگ است. مدیر کل اداره محیط‌زیست خراسان رضوی با بیان اینکه شرایط برای احیای کشف‌رود باید فراهم شود، تأکید کرد: کشف رود یک زیست‌بوم است و نگاه ما به آن باید به عنوان یک زیست‌بوم باشد، از همین رو توسط مشاور ذی‌صلاح طرح مدیریت این زیست بوم را تدوین کردیم.

وی ادامه داد: طرح تعیین بیلان آب کشف‌رود را دانشگاه خوارزمی کار کرده است و این دو طرح در واقع نقشه راه ماست. مدیر کل اداره محیط زیست خراسان رضوی با بیان اینکه برنامه ما این است که بر اساس مدیریت زیست‌بومی در کشف‌رود فقط فعالیت سبزیز انجام بگیرد، تصریح کرد: این طرح برای ما مشخص می‌کند که آنجا محلی برای سایر کاربری‌ها نیست و کاربری‌های اطراف کشف‌رود باید کاربری سبز و تنها برای فضای سبز و گردشگری استفاده شود. همتی به سایر اقدامات اشاره کرد و گفت: از جهاد کشاورزی خواست‌ایم الگوی کشت در آنجا تعیین کند و در اختیار کشاورزان قرار دهد تا محصول مستقیم و غیرمستقیم با سفره مردم ارتباط نداشته باشد.

پیکربری

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی مشهد در گفت‌وگو با قدس خبر داد

ارسال پیامک برای مشتریان به‌هکار البت تا سقف ۲۰ هزار تومان



باشد. مجتبی بهاروند در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: برای مشترکان به‌هکار تا سقف ۲۰ هزار تومان پیامک ارسال می‌شود. وی تصریح کرد: اما برای بدهی بیشتر از این مبلغ، پیامک ارسال نمی‌شود؛ زیرا وقتی فرد به پیامک‌های قبلی ارسال شده بی‌توجهی می‌کند و در حالی که بدهی او به ۲۰ هزار تومان رسیده است، آن‌ها را پرداخت نمی‌کند، توجیه اقتصادی برای ارسال پیامک‌های به‌هکاری مجدد وجود ندارد. وی تصریح کرد: شهروندان اگر به‌طور واقعی قصد پرداخت بدهی خود را داشته باشند، در نخستین پیامک ارسالی و یا زمانی که بدهی او به اندازه‌ای همچون ۲۰ هزار تومان رسیده است آن‌ها را پرداخت می‌کنند. بهاروند در پاسخ به این موضوع که این اقدام شهرداری با شفافیت و حقوق شهروندی که شعار مدیریت شهری است در تضاد است، اظهار کرد: تا زمانی که حساب شهروندان شارژ داشته باشند به ازای هر بار استفاده از البت، پیامک کسر شارژ برای او ارسال می‌شود، اما در زمان به‌هکار بودن شهروند و استفاده مجدد از البت، ارسال پیامک به‌هکاری فایده‌ای ندارد. وی در مورد این موضوع که چرا پیشتر این موضوع انجام نمی‌شد و فرد در حالی از میزان به‌هکار بودن خود به‌البت در جریان بود، نیز پاسخی ارائه نکرد.

گل و فصل

تمهیدات شهرداری مشهد

برای زائران رضوی در دهه آخر صفر

پیش‌بینی ۱۰۰اون تاکسی

برای سرویس دهی درون استانی



رضوی در دهه پایانی ماه صفر و پیش‌بینی بروز مشکلاتی برای خروج زائران از مشهد، موارد لازم توسط معاونت حمل و نقل و پلیس راهور در خصوص تعقیبه ون تاکسی‌ها انجام شده است. احمد مجبی افزود: از رانندگان ون تاکسی‌ها خواست‌ایم برای خدمت‌رسانی به زائران اعلام آمادگی کنند تا اگر در خصوص تأمین اتوبوس دچار مشکل شدیم، از ون تاکسی‌ها برای سرویس دهی درون استان استفاده کنیم. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: هماهنگی‌های لازم با پلیس راه انجام شده است و مجوزهای لازم هم برای رانندگانی که نقل و انتقال زائران و مسافران مشهد به شهرهای استان را انجام دهند، دریافت می‌شود.

صدور رأی جایگزین حبس علاوه بر خلوت شدن زندان‌ها مانع بروز جرایم مشابه می‌شود

۴۰۰ ساعت نظافت به جای چهار ماه حبس



عقیل رحمانی♦ متهم سی و هفت ساله مشهودی که به اتهام نگهداری و حمل یک عدد شوکر غیرمجاز دستگیر شده بود، با توجه به نظر مقام قضایی و بررسی تمامی جوانب پرونده، به‌ جای چهار ماه حبس تعزیری محکوم شد تا به مدت ۴۰۰ ساعت تحت نظر آموزش و پرورش استان خراسان رضوی مراکز آموزشی را نظافت کند.

♦ نظافت مدارس به جای تحمل حبس

چند روز پیش پرونده‌ای که مراحل رسیدگی به آن در دادسرای مشهد طی و منجر به صدور کیفرخواست برای متهم پرونده مذکور شده بود، به شعبه ۱۴۶ دادگاه کیفری ۲ مشهد ارجاع و پس از فرا رسیدن وقت رسیدگی، روی میز قاضی مجید شرقی شهری قرار گرفت. در مرحله اول، پرونده برگ شماری شده و اظهارات و اعترافات متهم به حمل و نگهداری شوکر توسط قاضی این شعبه دادگاه به دقت مورد بازخوانی و بررسی قضایی قرار گرفت. پس از آن از متهم پرونده خواسته شد تا برای ادامه روند رسیدگی به ماجرا در دادگاه، مقابل قاضی قرار بگیرد و از خود دفاع کنند. این اقدام هم صورت گرفت و مرد سی وهفت ساله به صراحت به جرم خود اعتراف و در ادامه هم از کرده خودپشیمان و ابراز ندامت کرد. پس از مکتوب کردن تمامی اظهارات فرد مذکور و اعلام پایان جلسه رسیدگی به اتهام مطروحه چند روز بعد قاضی شعبه ۱۴۶ رأی دادگاه را صادر و در متن آن که به متهم هم ابلاغ شده بود، آمده است: در خصوص اتهام(م) سی‌وهفت ساله و گزارش مرجع انتظامی، اثر برنگهداری یک عدد شوکر

و اقرار صریح و مقرون به صحت متهم پرونده و اظهار ندامت وی و همچنین از سوی موافقت متهم پرونده با اعمال مجازات جایگزین حبس و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، بزه انتسابی فرد مذکور را محرز ساله به صراحت به جرم خود اعتراف و در ادامه هم از کرده خودپشیمان و ابراز ندامت کرد. پس از مکتوب کردن تمامی اظهارات فرد مذکور و اعلام پایان جلسه رسیدگی به اتهام مطروحه چند روز بعد قاضی شعبه ۱۴۶ رأی دادگاه را صادر و در متن آن که به متهم هم ابلاغ شده بود، آمده است: در خصوص اتهام(م) سی‌وهفت ساله و گزارش مرجع انتظامی، اثر برنگهداری یک عدد شوکر

♦ پیش‌بینی

صدور این گونه رأی‌های جایگزین حبس مسلمان می‌تواند به کاهش جمعیت زندان‌ها کمک کند و از سویی با ایجاد شرایط خاص فرهنگی، مانع بروز برخی جرایم مشابه دیگر جامعه‌شود

و همچنین با عنایت به مواد ۶۰۴ آیین نامه ماده ۷۹ مجازات جایگزین حبس،متهم پرونده رابه ۴۰۰ ساعت کار خدماتی(نظافت) در اداره

دو شهر



♦ یاد آوری یک رأی قابل قدردانی دیگر

ایسن رأی در حالی صادر شد که قاضی شعبه ۱۴۶ دادگاه کیفری ۲ مشهد اواخر مرداد ماه گذشته نیز رأی جایگزین مشابه دیگری که در خط قرمز نیز منتشر شد را صادر کرد. در رأی مذکور که پس از انتشار در روزنامه قدس در سطح جامعه بازخورد وسیع و مثبتی در برداشت آمده بود: با توجه به اقرار صریح مقرون به صحت متهم در جلسات دادرسی، اظهار ندامت نامبرده و سایر قرائن و امارت موجود در پرونده، بزه انتسابی (نگهداری یک‌هزارو ۴۵۰ سی سی مشروبات الکلی دست ساز) به متهم را محرز دانسته و مستند به ماده ۷۰۲ قانون مجازات اسلامی و با توجه به اعلام رضایت متهم، او به ۶۰۰ ساعت نظافت پارک ملت با هماهنگی شهرداری مشهد به عنوان انجام خدمات عمومی رایگان، جایگزین یک سال حبس تعزیری و علاوه بر ایسن ۴۰ ضربه شلاق تعزیری و جریمه نقدی معادل پنج برابر ارزش کالای مکشوفه در حق دولت محکوم و اعلام می‌دارد.

صدور این گونه رأی‌های جایگزین حبس مسلماً می‌تواند به کاهش جمعیت زندان‌ها کمک کند و از سویی با ایجاد شرایط خاص فرهنگی، مانع بروز برخی جرایم مشابه دیگر در سطح جامعه شود.

مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص مطالب حوادث به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

همچنین در ادامه رأی مذکور اشاره شده بود این رأی پس از ابلاغ تا ۲۰ روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم مربوط است.



دلیل فرا رسیدن شب امکان پرواز اورژانس هوایی وجود نداشت، گفت: پیکر بی جان دو کارگر توسط نیروهای امدادی از داخل معدن بیرون کشیده شد. سعید صمدی، دبیر انجمن زغال سنگ ایران نیز بیان داشت: معدن در حال استخراج نبوده و کارگران مشغول تونل زدن برای بهره‌برداری بودند و این‌طور نیست که چند نفر زیر آوار باشند و بگوییم تعداد تلفات بیشتر خواهد شد.

یکشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۸
۲۱ صفر ۱۴۴۱
۲۰ اکتبر ۲۰۱۹
سال سی و دوم
شماره ۹۰۹۱ ویژه نامه ۳۴۷۵

رویی خط حادثه

بوی انتقام جویی می‌آید

تلف شدن ۴۷۷ رأس گوسفند ماده

در صالح آباد



صالح آباد – صاحبی:

فرمانده انتظامی شهرستان صالح‌آباد در گفت‌وگو با قدس گفت: ۴۷۷ رأس گوسفند یک گله متعلق به دامداران روستاهای سنستاب،

سقرچشمه، کلاته دهنوصالح آباد بر اثر مسمومیت ناشی از استفاده آب آشخور با تلف شدند.

سرهنگ جواد ابراهیمی افزود: این ماجرا در نزدیکی سد دوستی حوالی سه راهی بیانی زمانی اتفاق افتاده که گوسفندان پس از خوردن آب از آشخورها برگشته‌اند، این در حالی است که۱۶۶ رأس از گوسفندان که آب نخورده بودند، سالم مانده‌اند و بقیه پس از ذقایی بر اثر مسمومیت تلف شده‌اند که خسارت وارده بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.

وی خاطرنشان کرد: به محض دریافت این خبر، مأموران این فرماندهی تحقیقات را آغاز و ۶ نفر متهم و مظنون را شناسایی، دستگیر و تحویل مقامات قضایی دادند. پرونده در حال بررسی و پیگیری قضایی است، ولی احتمال می‌رود دلیل حادثه به علت اختلافات فردی و اغراض شخصی بوده‌است. مسئول دامپزشکی شهرستان صالح‌آباد هم در این رابطه گفت: گرچه هنوز علت دقیق بروزحادثه مشخص نیست که دام‌ها باچه موادی مسموم شده‌اند، اما دامپزشکی و مرکز بهداشت درمانی هر دو از لاشه‌های تلف شده، نمونه برداری و به آزمایشگاه‌های استان در مشهد ارسال کردند که نتیجه امروز مشخص می‌شود. دکتر احمدرضا قربانی با اشاره به آیینن بودن همه گوسفندان تلف‌شده، افزود: شواهد و قرائن تلفات به هئونه‌ای است که نمی‌توان گفت این تلفات به علت بیماری است و بیماری‌های واگیردار و سایر بیماری‌ها نمی‌تواند در مدت کوتاهی این حجم از تلفات ایجاد کند و تمامی علائم مبین این موضوع است که مسمومیت حاد صورت گرفته است. وی خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از نمونه برداری، لاشه‌های گوسفندان به کمک شبکه دامپزشکی، بهداشت محیط و شهرداری صالح‌آباد دفن بهداشتی شد.

پلیس خبرداد

کشف یک جسد در ارتفاعات باخزر

ایسنا: فرمانده انتظامی باخزر گفت: جسد مرد چهل و نه ساله‌ای که دچار فساد نعشی شده بود در ارتفاعات ژرف این شهرستان کشف شد.

سرهنگ‌علی میرجوردی

در ادامه اظهار کرد: تحقیقات پلیسی نشان داد که متوفی هشتم مهرماه گذشته منزل را به محل معلوم ترک کرده است و خانواده وی پس از مدتی پیگیر ماجرا شدند که در این رابطه به دلیل عدم اطلاع از او به پایگاه ازنه مراجعه کردند.

وی ادامه داد: مرد فوت شده دچار بیماری اعصاب و روان بوده و برپایه شواهد موجود از ارتفاعات سقوط کرده و بر اثر برخورد سرش با یک قطعه سنگ، دچار ضربه مغزی شده و فوت کرده است. میرجوردی بیان کرد: با حضور مأموران در محل جسد کشف شده به پزشکی قانونی تحویل داده شد.

آتش سرکش در یک فروشگاه مهار شد

فارس: وقوع یک فقره آتش‌سوزی در مغازه عطرفروشی که در منطقه سیدی مشهد قرار داشت با تلاش آتش نشانان مشهدی مهار شد.

عصر پنجشنبه گذشته

دری تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر وقوع آتش‌سوزی مهیب در یک مغازه فروش عطر و ادکلن در منطقه سیدی مشهد، ستاد فرماندهی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه شماره ۱۳ را به محل حادثه در خیابان مهدی اعزام کردند که با حضور به موقع آتش‌نشانان این حریق مهار و از سرایت آتش به سایر مغازه‌ها جلوگیری به عمل آمد.

گفتنی است: در این آتش‌سوزی به کسی آسیبی نرسیده و علت دقیق وقوع این حریق توسط کارشناسان در دست بررسی است.

در مسیر کرمان رقم خورد

۳ کیف قاچ حرف‌های

در تور پلیس



بجستان – خبرنگار

قدس: فرمانده انتظامی بجستان از دستگیری سه عضو باند حرف‌های کیف قاچی خبر داد.

سرهنگ حسن آزادپخواه، فرمانده

انتظامی شهرستان بجستان در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی در حین گشت زنی در حوزه استحفاظی شهرستان به یک دستگاه خودرو پراید با دو نفر سرنشین مرد و یک نفر خانم که به سمت استان کرمان در حال حرکت بودند، مشکوک و استعمال مشروبات خودرو از سیستم‌های پلیسی مشخص شد، خودرو سرقی است. در ادامه با حضور به موقع مأموران خودرو توقیف و سرنشینان آن دستگیر و به مقر انتظامی انتقال شدند. وی افزود: پس از انتقال سه متهم به پلیس آگاهی و انجام تحقیقات لازم مشخص شد آن‌ها به اتهام جیب بری و کیف قاچی تحت تعقیب پلیس مشهد هستند. متهمان در بدو آغاز بازجویی‌ها در مقر پلیس آگاهی منکر هرگونه ارتکاب جرمی بودند و در مواجهه با ادله غیرقابل انکار پلیس راهی جز اعتراف نداشته و به چندین فقره سرقت از قبیل جیب‌بری و کیف قاچی در مشهد و سایر شهرهای کشور اشاره کردند. سرهنگ آزادپخواه تصریح کرد: از سارقان دستگیر شده تعدادی گوشی تلفن همراه و سیم کارت سرقتی کشف که پس از دستور مقام قضایی و شناسایی مالکان، تحویل آنان خواهد شد. فرماندهی انتظامی شهرستان بجستان با بیان اینکه پلیس با تمام توان و امکانات خود با سارقان و ناامن کنندگان جامعه برخورد خواهد کرد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های پلیس اطلاع دهند.

کاورش کوتاه

ورزش خلیل آباد

در حسرت امکانات و اعتبارات



ایرنا: گرچه خلیل آباد با ۵۰ هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۸۲ از لحاظ تقسیمات کشوری به شهرستان ارتقا یافت، اما ظرف ۱۶ سال اخیر وضعیت زیرساخت، فضا

و امکانات ورزشی این خطه رشد چندانی نداشته به طوری که خلیل آباد هنوز فاقد حتی یک سالن استاندارد ورزشی است. فاطمه گوهری یکی از شهروندان خلیل آبادی که از کمبود امکانات ورزشی این شهرستان گلهمند است، می‌گوید: امکانات ورزشی در این شهر از حداقل هم کمتر است و همین کمبودها شادی و نشاط جوانان را نشانه گرفته است.

وی که در یکی از باشگاه‌های ورزشی این شهر عضویت دارد، می‌افزاید: مسئولان، همواره از نبود اعتبار و فقر مالی حوزه ورزش شهرستان اظهار نارضایتی می‌کنند اما این کافی نیست و باید برای ارتقای ورزش خلیل آباد فکر و اقدامی اساسی کرد. این بانوی ورزشکار ادامه می‌دهد: جوانان، علاقه‌مندند فعالیت‌های ورزشی در همه رشته‌ها در شهرستان توسعه پیدا کند، اما کمبود امکانات و نبود زیرساخت‌های مناسب مانع ارتقای ورزش شهرستان خلیل آباد شده است.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خلیل آباد هم می‌گوید: در شش ماه گذشته که مسئولیت اداره ورزش شهرستان خلیل آباد را پذیرفته‌ام حدود ۲۰ برنامه ورزشی و فرهنگی در شهرستان اجرا شده است، اما در شرایط اقتصادی فعلی با مشکلات بسیاری مواجه‌ایم و در عمل فعالیت چندانی نداریم و در حال حاضر وضعیت ورزش خلیل آباد بحرانی است.

رضا شهناری ادامه می‌دهد: هزار ورزشکار سازمان یافته در ۲۰ هیئت ورزشی این شهرستان فعالند که از این هیئت‌ها، ۱۵ هیئت فعال و پنج هیئت نیمه فعالند.

وی با اشاره به نامناسب بودن زیرساخت‌های ورزش شهرستان خلیل آباد، می‌افزاید: در حوزه ورزش روستایی با فعالیت‌های خودجوش و مردمی برخی فعالیت‌های ورزشی صورت می‌گیرد، اما تا کافی است.

رئیس اداره ورزش و جوانان خلیل آباد ضمن بیان سیاست‌های اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در خصوص توسعه ورزش روستایی، می‌گوید: نخستین زمین چمن روستایی به زودی در روستای سعیدالدین این شهرستان و تنها سالن استاندارد و سکودار شهرستان در روستای محمدآباد ساخته می‌شود.

وی با بیان اینکه سرانه ورزشی شهرستان خلیل آباد حدود یک مترمربع است، ادامه می‌دهد: امسال فقط ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار برای محوطه‌سازی و بهسازی مجموعه ورزشی شهید علوی‌نژاد تخصیص یافته است که سه برابر این اعتبار به مبلغ ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال با کمک شهرداری و شورای شهر هزینه شده است.

رئیس اداره ورزش و جوانان خلیل آباد اظهار کرد: براساس اعتبارات ابلاغی نزدیک به ۵ میلیارد ریال اعتبار برای طرح‌های نیمه تمام شهرستان در نظر گرفته شده که با توجه به عدم تخصیص آن می‌توان اقدامی کرد.

شهناری با اشاره به وجود سه سالن ورزشی و یک چمن و یک سالن غیر تویپ در شهرستان خلیل آباد و فعالیت دو باشگاه دارای مجوز و چهار باشگاه ورزشی که در مراحل دریافت مجوز قرار دارند، تصریح می‌کند: مشکلات ورزش شهرستان پرشمار است و تنها با تزریق اعتبارات و ساماندهی هیئت‌های ورزشی و مشارکت خیران می‌توان محدودی برای بهبود ورزش شهرستان کاری کرد.

فرهنگی

اجرای طرح «گام‌های عاشقی»

در آموزش و پرورش ناحیه ۲ مشهد



به دبین عموم به ویژه فرهنگیان، دانش آموزان و اولیای آنان، طرحی به نام «گام‌های عاشقی» (ا رسال همچون سال‌های گذشته اجرا خواهیم کرد.

محسن روحانی نیا در گفت‌وگو با قدس افزود: در این طرح مدارس ابتدایی (بمائی، دهستانی و جواهری) و مدارس متوسطه اول و دوم (انقلاب اسلامی و شاهد فاطمیه) در طرح مذکور پیشگام شده و شرکت کرده‌اند تا از زائران پیاده امام رضاع) پذیرایی و میزبانی کنند.

وی خاطرنشان کرد: برای این منظور سایر مدارس اطراف حرم نیز با برگزاری جلسات انجمن اولیا و مربیان و شورای معلمان، در خصوص تمایل به اعلام میزبانی آموزشگاه خود و یا حضور و خادمیاری در دو روز آخر صفر اطلاع‌رسانی خواهند کرد و آن‌ها هم به جمع مدارس پیشگام اضافه خواهند شد و با جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی فرهنگیان، دانش‌آموزان، اولیا و خیران با هماهنگی اداره آموزش و پرورش به زائران خدمت‌رسانی خواهند کرد.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی وظلیفه خود می داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.
لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.
شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵

خبر خراسان

مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی یکی از دلایل بی پولی این اداره را تشریح کرد

پول پلاسماها از خزانه مرکزی بر نمی گردد



قدس ♦ چند روز پیش در پنجمین نشست مجمع نمایندگان استان با موضوع «بهداشت و درمان» که در دیوان محاسبات خراسان رضوی برگزار شد مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان رضوی جملاتی گفت که به سرعت در رسانه‌ها منتشر شد، او با برشمردن مشکلات حوزه کاری خود گفت: دیگر توان مالی خرید کیک و آبمیوه برای اهداکنندگان خون هم نداریم.

همین جمله کوتاه حمیدرضا اسلامی بیانگر وضعیت وخیم مالی اداره کل انتقال خون خراسان رضوی و شاید کل سازمان است. بنابراین به منظور تشریح بیشتر اوضاع حاکم بر دخل و خرج این اداره کل با وی گفت‌وگوی کوتاهی داشتیم که در ادامه می‌خوانید.

اسلامی در پاسخ این پرسش کلی که در حال حاضر تراز مالی انتقال خون خراسان رضوی بیانگر چیست، می‌گوید: بر اساس اسناد مالی هم اکنون انتقال خون خراسان رضوی با کسری بودجه عملیاری مواجه است؛ چراکه در دو سال اخیر

به دلیل تخصیص نیافتن بودجه لازم بخشی از پرداخت‌ها صورت نگرفته است.

♦ بر شدن چوب خط نسیه
وی می‌افزاید: در سال جاری هم قهر بود در عماهه نخست ۱۹میلیارد ریال پرداخت شود ولی حدود ۷میلیارد ریال پرداخت شده که تنها بخشی از هزینه‌های جاری را جابجگو بوده و نتوانستیم مواردی چون اضافه کار کارکنان را پرداخت کنیم. اسلامی ادامه می‌دهد: در حال حاضر اضافه کار معوق سال گذشته و شیفته‌های ایام نوروز را بدهکار کارکنان خودمان هستیم و

بدهی‌های پرداخت نشده به مراکز بیرونی هم موجب شده تا آن‌ها هم دیگر به صورت نسیه اقلام مورد نیاز را به ما بفروشند

وی در توضیح بیشتر این موضوع می‌گوید: تاکنون با این‌باره از مدیریت کرده‌ایم

به طور مثال حقوق کارکنان قراردادی را از محل اعتبارات اضافه کاری کارکنان رسمی

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر حتی در پرداخت حقوق پرداخت کرده‌ایم ولی در دو ماه

آخر